

D O D A T E K Č . 2

ke smlouvě o dílo č. 3/2016 ze dne 25.1.2016
schvalovací doložka ke smlouvě o dílo č.j. 130/2016 ze dne 27.1.2016

na akci: „Oprava krovu, střechy a fasády věže kostela sv. Kunhuty v Hlíně u Ivančic“

uzavřená ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném a účinném znění

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: STŘECHY 1. Slezská s.r.o.

Sídlo: Stará 98/18, Brno 617 00
Zastoupen: Ing. Pavel Hrbáč
IČ: 253 40 689
DIČ: CZ253 40 689
zapsán v obchodním rejstříku oddíl KOS Brno, C 27272
bankovní spojení: ČSOB Brno, č.ú. 122 837 554/0300

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních Ing. Pavel Hrbáč , tel. 777 733660

b) technických Ing. Pavel Hrbáč , tel. 777 733660

(dále jen „zhotovitel“)

1.2. Objednatel: Římskokatolická farnost Neslovice

Sídlo: Neslovice 63, 664 91 Ivančice
Zastoupen: Ing. Jan Klíma
IČ: 494 60 081

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních Ing. Jan Klíma

b) technických Ing.arch Lenka Peková

(dále jen „objednatel“)

Preambule

Dodatek č.2 k výše uvedené smlouvě o dílo je sjednán z důvodu stanovení rozsahu prací dle skutečného stavu konstrukce a v návaznosti na finanční možnosti objednatele pro kalendářní rok 2016.

1) Čl. 2 **Dílo**, doplňuje se odstavec k bodu 2.1.:

V důsledku zjištění skutečného stavu konstrukce bude provedeno dílo včetně rozpočtu zohledňujícího rozdílové práce zahrnuté do upraveného výkazu výměr tohoto dodatku.

2) Čl. 3 **Cena díla**, bod 3.1 se upřesňuje takto:

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná takto:

Cena díla dle SoD	545 824,-	114 623,-	660 447,-
Cena díla dle Dodatku č.1	440 116,-	92 424,-	532 540,-
Cena díla dle Dodatku č.2	595 798,-	125 117,-	720 915,-

3) Ostatní ujednání smlouvy o dílo ve znění pozdějších dodatků zůstávají beze změny.

4) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva výtisky obdrží objednatel.

5) Tento dodatek nepodléhá schválení Biskupstvím brněnským.

Přílohy : rozpočet k dodatku č.2

V Rovicích, dne 8.8.2016


**Římskokatolická farnost
 NESLOVICE**
Neslovice 63, PSČ 664 16.....
 za objednatele: **194 60 081**

V Rovicích, dne 8.8.2016

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.
 Stará 98/18, 602 00 Brno
 IČ: 253 40 689
 DIČ: CZ25340689
 OR: C 27272

.....
 za zhotovitele:

Položkový rozpočet

Zakázka: 2015051aa Kostel Hlína - věž - dle skutečnosti

Objednatel: Římskokatolická farnost Neslovice
Neslovice 63
664 91 Ivančice

IČ: 49460081
DIČ:

Zhotovitel: STŘECHY - 1. Slezská, s.r.o.
Stará 18
602 00 Brno

IČ: 25340689
DIČ: CZ25340689

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			249 350,81
PSV			346 446,73
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			595 797,54

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	595 797,54 CZK
Základní DPH	21 %	125 117,00 CZK

Zaokrouhlení 0,46 CZK

Cena celkem s DPH

720 915,00 CZK

v

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.

Stará 98/18, 602 00 Brno

IČ: 253 40 689

DIČ: CZ25340689

OR: C. 27272

Za zhotovitele

dne

2.8.2016

Římskokatolická farnost

NESLOVICE

Neslovice 63, PSČ 664 16

IČ: 494 60 081

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			24 109,55
62	Upravy povrchů vnější	HSV			69 028,58
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			61 336,16
97	Prorážení otvorů	HSV			18 833,35
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 563,17
762	Konstrukce tesařské	PSV			123 784,52
764	Konstrukce klempířské	PSV			119 583,42
766	Konstrukce truhlářské	PSV			59 751,40
767	Konstrukce kovářské	PSV			35 480,00
783	Nátěry	PSV			7 847,39
INJ	Injektáž	HSV			74 480,00
Cena celkem					595 797,54

Položkový rozpočet

S:	2015051aa Kostel Hlína - věž - dle skutečnosti
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk (t)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				24 109,55		0,79
1	978015271R00	Otlučení omítek vnějších cementových sl. 1-3, , vyčištění spár zdíva, ruční dočištění	m2	147,42000	78,00	11 498,76	0,00	0,00
2	319202321R00	Čištění veškerých částí fasády tlakovou vodou	m2	164,34000	47,90	7 871,89	0,00	0,00
3	349234841R00	Doplnění zdíva říms pod i nadokenních	m	8,65000	386,00	3 338,90	0,09	0,79
4	349-R1	Statistické podchycení rohové části římsy	kompl	1,00000	1 400,00	1 400,00	0,00	0,00
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				69 028,58		0,00
5	620991121R00	Pokrytí střechy a okenních otvorů fólií	m2	30,57000	32,00	978,24	0,00	0,00
6	611475121RT2	Pokrytí třílin na fasádě perlínkou	m2	22,40000	136,00	3 046,40	0,00	0,00
7	784402801R00	Doplnění jádrových omítek s postřikem	m2	17,78000	258,00	4 587,24	0,00	0,00
8	784181120R00	Štukování a oprava omítek s penetrací	m2	146,30000	167,00	24 432,10	0,00	0,00
9	784185112R00	Vytažení fabionů a koutů jakékoliv délky	m	33,10000	212,00	7 017,20	0,00	0,00
10	941955003R00	Nátěr fasády KEIM dvojnásobný, dvoubarevný sk.II	m2	146,30000	198,00	28 967,40	0,00	0,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				61 336,16		5,57
11	941941042R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	268,00000	51,80	13 882,40	0,02	4,93
12	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1042	m2	670,00000	36,20	24 254,00	0,00	0,64
13	941941842R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	268,00000	35,80	9 594,40	0,00	0,00
14	765R-1	Rozebrání, doplnění a oprava krytiny , po montáži a demontáži lešení	m2	18,40000	236,00	4 342,40	0,00	0,00
15	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	5,56000	1 666,00	9 262,96	0,00	0,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				18 833,35		0,00
16	979999998R00	Poplatek za skládku sutí 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	10,17000	300,00	3 051,00	0,00	0,00
17	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	13,18000	246,50	3 248,87	0,00	0,00
18	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	26,36000	145,50	3 835,38	0,00	0,00
19	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,52000	172,00	1 809,44	0,00	0,00
20	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	252,48000	15,10	3 812,45	0,00	0,00
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	13,18000	210,00	2 767,80	0,00	0,00
22	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	13,18000	23,40	308,41	0,00	0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 563,17		0,00
23	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,26000	479,50	1 563,17	0,00	0,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				123 784,52		1,83
24	762331811R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2	m	60,00000	32,70	1 962,00	0,00	0,00
25	762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	45,20000	41,00	1 853,20	0,00	0,00
26	762331813R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2	m	34,60000	49,30	1 705,78	0,00	0,00
27	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	47,54000	25,10	1 193,25	0,00	0,00
28	762712120R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	45,20000	271,50	12 271,80	0,00	0,12
29	762712130R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2	m	34,60000	312,50	10 812,50	0,00	0,09
30	762371111R00	Výroba a mont. sblížených ramenátů pro kopule věží	m	60,00000	586,00	35 160,00	0,00	0,00
31	762313112R00	Montáž dubových kolíků 300 mm	kus	49,00000	30,80	1 468,80	0,00	0,00
32	762341310R00	Montáž bednění střech oblouk., prkna hrubá na sraz	m2	47,54000	162,40	7 720,50	0,00	0,00
33	60512101	Prkno SM/JD, omít., tl. 24mm, dl. do 4m	m3	1,49000	4 250,00	6 332,50	0,00	0,00
34	60515501	Hranoly SM/JD, včetně povrchové úpravy hoblováním	m3	2,95000	7 256,00	21 405,20	0,55	1,62
35	762-R1	Doplnění podlahových a schodišťových prken	m3	0,87600	16 250,00	14 235,00	0,00	0,00
36	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	6,60000	1 161,21	7 663,99	0,00	0,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				119 583,42		0,52
37	764311831R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 45°	m2	47,54000	47,00	2 234,38	0,00	0,00
38	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	5,10000	33,60	171,36	0,00	0,00
39	76431R1	Krytina z barveného plechu	m2	47,54000	1 745,00	82 957,30	0,01	0,50
40	764510450R00	Oplechování parapetů včetně rohů, rš 330 mm, probarvený plech	m	5,10000	456,00	2 325,60	0,00	0,02
41	764R2	Doplnění hromosvodu	kompl	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00
42	764R3	Repase makovice a kříže vč zlacení	kompl	1,00000	22 500,00	22 500,00	0,00	0,00
43	764R4	Výroba a kompletace tubusu pro uložení dokumentů	kompl	1,00000	3 250,00	3 250,00	0,00	0,00
44	764R5	D+M ventilační mřížky TIZn do hlavní římsy	kus	3,00000	100,00	300,00	0,00	0,00
45	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	2,00000	1 172,39	2 344,78	0,00	0,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				59 751,40		0,00
46	766-R1	Zebřík pro výstup do kupole věže	m	5,00000	785,00	3 925,00	0,00	0,00
47	766-R2	Dodávka mt žaluziových oken 1310x2220mm	kus	3,00000	17 500,00	52 500,00	0,00	0,00
48	766-R3	Ochranná síť proti hmyzu na okenních otvorech	m2	8,64000	385,00	3 326,40	0,00	0,00
Díl:	767	Konstrukce kovářské				35 480,00		0,00
49	767-R3	Výroba a montáž kovářských táhel na kotvení, kce věže	kus	4,00000	4 850,00	19 400,00	0,00	0,00
50	767-R4	Výroba a montáž kovářských úchytlů na kotvení oken	kus	12,00000	1 340,00	16 080,00	0,00	0,00
Díl:	783	Nátěry				7 847,39		0,03
51	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	172,85000	45,40	7 847,39	0,00	0,03
Díl:	INJ	Injektáž				74 480,00		0,00
52	INJR-1	Injektáž průřezů kiesol C, vč.sulfátové stěrky, opatření proti zemní vlhkosti zdíva průřezů	m2	9,80000	3 350,00	32 830,00	0,00	0,00
53	INJR-2	Kamenné vstupní schodiště - demontáž, základ., Výroba a montáž pískovcového schodiště, restuše	m	4,90000	8 500,00	41 650,00	0,00	0,00